Societatea „Aurel Vlaicu" din America, 1914. Am vizitat-o şi mi-au dat
şi ei acest certificat.

Ministrul plenipotenţiar Djuvara47 de la Bruxelles scrie în româneşte pe
8/21 martie 1914, că am vizitat Legaţiunea Regală a României48

. [Intervine
cineva în discuţie, probabil deranjat de cuvântul „Regal". D. Dan se aude în
fundal spunând: „Da, da! Pe acelea mai interesante". Revine.]

Certificatul Guvernatorului James Fairman Fielder 49din New Jersey.
Certificatul Guvernatorului statului Maryland50